
EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Black Night Star1 13Holl, Andreas 13749 32139 6 71RLP

Pablo O Lena2 40Detgen, Daniela 18877 26972 5 69,5XRLP

Pretty Buffalo Jac3 36Burger, Sandra 11987 34093 4 69RLP

Seven X Pep4 45Hoffmann, Daniela 22691 23927 3 68,5RLP

Robin Red Pepper5 3Engel, Christine 23085 22805 2 68BAWÜ

RLP

Wonder6 1Weingärtner, Helga 15534 11643 1 67,5BAWÜ

BH C LIL Dun It Pena6 17Holl, Nadine 21398 33147 1 67,5XRLP

GV Crome Plated Star6 53Hoffmann, Sandra 22264 22112 1 67,5RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 1 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Wonder1 1Weingärtner, Helga 15534 11643 5 69BAWÜ

Robin Red Pepper2 3Engel, Christine 23085 22805 4 68,5BAWÜ

RLP

Seven X Pep3 45Hoffmann, Daniela 22691 23927 3 67,5RLP

GV Crome Plated Star4 53Hoffmann, Sandra 22264 22112 2 65,5RLP

Pretty Buffalo Jac5 36Burger, Sandra 11987 34093 1 61RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 2 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 6 83RLP

Seven X Pep2 45Hoffmann, Daniela 22691 23927 5 74,5RLP

Black Night Star3 13Holl, Andreas 13749 32139 4 74RLP

Bonito San Badger4 29Sauter, Sarah 29264 27978 3 72XSAAR

Cinderella5 101Kenz, Jessica 21394 23112 2 70BAWÜ

Robin Red Pepper6 3Engel, Christine 23085 22805 1 69,5BAWÜ

RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 3 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Badgers Sweet Mystery2 28Sauter, Daniela 27281 28634 4SAAR

Pretty Buffalo Jac3 36Burger, Sandra 11987 34093 3RLP

BH C LIL Dun It Pena4 17Holl, Nadine 21398 33147 2XRLP

Bonito San Badger5 29Sauter, Sarah 29264 27978 1XSAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 4 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Juwel1 43Vetter, Lena 20518 11313 144RLP

Whiz My Advocate2 47Müller, Sonja 22177 24667 142RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 5 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR - Antik Ofen Werkstatt 
Stahlschmidt, Essingen

1. 

Pablo O Lena1 40Detgen, Daniela 18877 26972 5 64XRLP

Nic N Nic To Anima2 16Stähly, Tatjana 11480 24839 4 63,5SAAR

GV Crome Plated Star3 53Hoffmann, Sandra 22264 22112 3 58,5RLP

Smoking in Starlight4 78Hein, Jessica 15035 29470 2 58XSAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 6 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR - Antik Ofen Werkstatt 
Stahlschmidt, Essingen

1. 

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5 86,5RLP

HL Poccos Tari2 60Glassl, Christin 24912 29209 4 80,5XRLP

Mr Cherokee Cowboy3 61Petri, Simone 22102 25333 3 67RLP

Pablo O Lena4 40Detgen, Daniela 18877 26972 2 55XRLP

Cinderella5 101Kenz, Jessica 21394 23112 1 34,5BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 7 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR - Antik Ofen Werkstatt 
Stahlschmidt, Essingen

1. 

Robin Red Pepper1 3Engel, Christine 23085 22805 5 67,5BAWÜ

RLP

Cinderella2 101Kenz, Jessica 21394 23112 4 63,5BAWÜ

Nic N Nic To Anima3 16Stähly, Tatjana 11480 24839 3 62,5SAAR

GV Crome Plated Star4 53Hoffmann, Sandra 22264 22112 2 60RLP

Smoking in Starlight5 78Hein, Jessica 15035 29470 1 58,5XSAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 8 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Smartest Peponita1 49Wüllenweber, Eva 23585 27297 5 69,5RLP

Smoking in Starlight2 78Hein, Jessica 15035 29470 4 69XSAAR

Whiz My Advocate3 47Müller, Sonja 22177 24667 3 68RLP

Seven X Pep3 69Müller, Alexandra 23755 23927 3 68RLP

Sienna Simkabardunit5 121Brumm, Anja 16278 32015 1 67XRLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 9 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Whiz My Advocate1 47Müller, Sonja 22177 24667 5 70,5RLP

Smartest Peponita2 49Wüllenweber, Eva 23585 27297 4 68,5RLP

Nic N Nic To Anima3 16Stähly, Tatjana 11480 24839 3 64SAAR

Smoking in Starlight4 78Hein, Jessica 15035 29470 2 62XSAAR

Mr Cherokee Cowboy5 61Petri, Simone 22102 25333 1 61RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 10 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Smartest Peponita1 49Wüllenweber, Eva 23585 27297 5 69RLP

Whiz My Advocate2 47Müller, Sonja 22177 24667 4 67,5RLP

Oz3 80Zörgiebel, Sonja 15693 32295 3 67RLP

Nic N Nic To Anima4 16Stähly, Tatjana 11480 24839 2 62,5SAAR

Smoking in Starlight5 78Hein, Jessica 15035 29470 1 60,5XSAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 11 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Nic N Nic To Anima1 16Stähly, Tatjana 11480 24839 5SAAR

Oz2 80Zörgiebel, Sonja 15693 32295 4RLP

Mr Cherokee Cowboy3 61Petri, Simone 22102 25333 3RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 12 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

1. 

20 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

2. 

10 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

3. 

Thunders On Top1 42Wingberg, Maite 26659 30673 5 66BAWÜ

GS Great Sun Berry2 65Elsigk, Sina 17910 90005 4 63,5SAAR

Docs Mac Olena3 10Kovac, Katharina 28569 27807 3 63RLP

A Roosters Wrangler4 106Lepschi, Katrin 29713 30903 2 61,5XRLP

Boggies Red Snoopy5 114Henz, Cornelia 30275 24092 1 60,5RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 13 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

TL Bonanza Chexnic1 105Mattil, Seline 28626 26418 8 71RLP

GS Great Sun Berry2 65Elsigk, Sina 17910 90005 7 70,5SAAR

Sienna Simkabardunit3 19Birkle, Holger 26882 32015 6 68,5XRLP

Shawnee Tash Jack3 100Haaß, Barbara 7444 30486 6 68,5XSAAR

Pixie Sunny Girl5 71Kohlhage, Nele 28036 32335 4 67,5RLP

Doc Sparkling Cutter5 86Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4 67,5RLP

Hugi7 4Bender, Nicole 31614 33374 2 66,5RLP

Thunders On Top7 42Wingberg, Maite 26659 30673 2 66,5BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 14 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR - Antik Ofen Werkstatt 
Stahlschmidt, Essingen

1. 

Pixie Sunny Girl1 71Kohlhage, Nele 28036 32335 4 63,5RLP

TL Bonanza Chexnic2 105Mattil, Seline 28626 26418 3 62,5RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 15 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Pixie Sunny Girl1 71Kohlhage, Nele 28036 32335 5 64,5RLP

Pinu2 102Jossé, Josephine 33177 34849 4 57,5RLP

Korin`s Püppy2 109Marchetti, Lea 30026 31220 4 57,5BAWÜ

Gismo4 94Ruf, Cosima 33036 32282 2 53BAWÜ

Bandito5 20Hauck, Jana 31895 33956 1 45BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 16 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR - Antik Ofen Werkstatt 
Stahlschmidt, Essingen

1. 

Jac Dun It On The QT1 91Deublein, Marta 31758 29210 6 66XRLP

FR Chexes First Gun2 54Innetsberger, Angela 25103 31589 5 60,5RLP

Zippos First Joyce3 2Huf, Evelin 14478 32333 4 57RLP

Roosters Mile4 96Morgenstern, Meike 28490 35469 3 56,5HES

Sizzlins Candyman5 21Harth, Lisa 30715 32223 2 48,5SAAR

Gismo6 94Ruf, Cosima 33036 32282 1 46BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 17 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Pixie Sunny Girl1 71Kohlhage, Nele 28036 32335 5 78,5RLP

Yamira H2 72Kohlhage, Mia 28580 30879 4 72RLP

Sizzlins Candyman3 21Harth, Lisa 30715 32223 3 67,5SAAR

Korin`s Püppy4 109Marchetti, Lea 30026 31220 2 67BAWÜ

Raundabaut Easy5 24Book, Jana 31866 35228 1 64SAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 18 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pinu1 102Jossé, Josephine 33177 34849 132RLP

Niara2 166Homberg, Heike 25126 34915 116RLP

Cats Smoke Dancer3 115Schwab, Nathalie 28592 29186 107XRLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 19 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

BV Sheza Fury1 58Essel, Annette 14440 25677 7 64XSAAR

Sienna Simkabardunit2 19Birkle, Holger 26882 32015 6 63,5XRLP

Hugi3 4Bender, Nicole 31614 33374 5 61RLP

FR Chexes First Gun4 54Innetsberger, Angela 25103 31589 4 60,5RLP

Piedmont4 67Kull, Fabian 26995 28226 4 60,5RLP

Docs Mac Olena6 10Kovac, Katharina 28569 27807 2 59,5RLP

HH Shesachic Freckle7 44Reinhard, Sabine 30788 25177 1 58RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 20 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Piedmont1 67Kull, Fabian 26995 28226 6 75,5RLP

TL Bonanza Chexnic2 105Mattil, Seline 28626 26418 5 75RLP

Shawnee Tash Jack3 100Haaß, Barbara 7444 30486 4 69XSAAR

Docs Mac Olena4 10Kovac, Katharina 28569 27807 3 68,5RLP

GS Great Sun Berry5 65Elsigk, Sina 17910 90005 2 68SAAR

Sienna Simkabardunit6 19Birkle, Holger 26882 32015 1 67,5XRLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 21 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Doc Sparkling Cutter1 86Grabenauer, Alexandra 30609 33747 5RLP

Sienna Simkabardunit2 19Birkle, Holger 26882 32015 4XRLP

Shawnee Tash Jack3 100Haaß, Barbara 7444 30486 3XSAAR

Hollywoods Not Dun4 39Trierweiler, Claudia 31126 32652 2BAWÜ

Piedmont5 67Kull, Fabian 26995 28226 1RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 22 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Pixie Sunny Girl1 71Kohlhage, Nele 28036 32335 4RLP

Sizzlins Candyman2 21Harth, Lisa 30715 32223 3SAAR

Yamira H3 72Kohlhage, Mia 28580 30879 2RLP

Korin`s Püppy4 109Marchetti, Lea 30026 31220 1BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 23 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

1. 

20 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

2. 

10 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

3. 

Claro De Luna1 14Schwarz, Tanja 28585 29666 5 66SAAR

Paid By Me2 93Reinhardt, Miriam 33309 34943 4 65,5RLP

Raundabaut Easy3 24Book, Jana 31866 35228 3 65SAAR

Jacs Honey Man3 68Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 3 65RLP

Conchas Star Chiana5 23Hoffmann, Johano 31867 33736 1 63,5SAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 24 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

40 EUR Trophypreisgeld1. 

Flosefine Calbar1 117Gerlinger, Bernhard 32345 34195 9 70RLP

Claro De Luna2 14Schwarz, Tanja 28585 29666 8 69SAAR

Pinu3 102Jossé, Josephine 33177 34849 7 66,5RLP

Yukons Prince Twist4 55Magin, Beate 28184 30558 6 66RLP

Touch Screen5 70Rumig, Cordula 31762 29859 5 65,5BAWÜ

Doc Sparkling Cutter5 84Grabenauer, Christian 33284 33747 5 65,5RLP

Gismo5 94Ruf, Cosima 33036 32282 5 65,5BAWÜ

Bandito8 20Hauck, Jana 31895 33956 2 20BAWÜ

Badgers Sweet Mystery8 33Hannemann, Lena 33410 28634 2 65SAAR

DK Attilas Famoust8 75Kaufeld, Doreen 21865 21505 2 75RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 25 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Badgers Sweet Mystery1 33Hannemann, Lena 33410 28634 6 68SAAR

Claro De Luna2 14Schwarz, Tanja 28585 29666 5 66,5SAAR

Mb Maximus3 52Wittling, Nadine 27414 32321 4 62,5SAAR

Thiergartenhofs Gangster4 26Sueifan, Masen 32620 29456 3 61RLP

Bonito San Badger5 32Hannemann, Lena 33410 27978 2 57XSAAR

DK Attilas Famoust6 75Kaufeld, Doreen 21865 21505 1 49,5RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 26 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Badgers Sweet Mystery1 33Hannemann, Lena 33410 28634 6 75SAAR

Conchas Star Chiana2 23Hoffmann, Johano 31867 33736 5 74SAAR

Claro De Luna3 14Schwarz, Tanja 28585 29666 4 73SAAR

Mb Maximus4 52Wittling, Nadine 27414 32321 3 72SAAR

Leos Sailing Ruby5 38Walter, Franziska 30907 35145 2 71,5RLP

Fritz6 83Grabenauer, Christian 33284 32252 1 71RLP

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 27 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Trophypreisgeld1. 

Conchas Star Chiana1 23Hoffmann, Johano 31867 33736 5SAAR

Doc Sparkling Cutter2 84Grabenauer, Christian 33284 33747 4RLP

Badgers Sweet Mystery3 33Hannemann, Lena 33410 28634 3SAAR

Leos Sailing Ruby4 38Walter, Franziska 30907 35145 2RLP

Claro De Luna5 14Schwarz, Tanja 28585 29666 1SAAR

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 28 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Trophypreisgeld1. 

Bandito1 20Hauck, Jana 31895 33956 5BAWÜ

Raundabaut Easy2 24Book, Jana 31866 35228 4SAAR

Pinu3 102Jossé, Josephine 33177 34849 3RLP

Korin`s Püppy4 110Marchetti, Sara 33179 31220 2BAWÜ

Sonntag, 2. Juli 2017 Seite 29 von 35



EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

1. 

Romeo1 50Kaiser, Sandra 90005 90013 5 64,5

Del Gaucho2 22Böhler, Melanie 90002 90001 4 63,5
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Romeo1 50Kaiser, Sandra 90005 90013 5 65

Fritz2 46Steinhilper, Kerstin 90003 32252 4 56,5

Jacs Lady In Red3 18Stähly, Jule 27412 26892 3 45,5XSAAR

Stella3 87Eigenmann, Bianca 90009 90008 3 45,5

Kjoervel5 48Gunkel, Katharina 90004 90003 1 42,5
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

1. 

Del Gaucho1 22Böhler, Melanie 90002 90001 5 63,5

Stella2 87Eigenmann, Bianca 90009 90008 4 58

Jacs Lady In Red3 18Stähly, Jule 27412 26892 3 53,5XSAAR

Fritz4 46Steinhilper, Kerstin 90003 32252 2 43,5

Kjoervel5 48Gunkel, Katharina 90004 90003 1 13
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Lady In Red1 18Stähly, Jule 27412 26892 5XSAAR

Stella2 87Eigenmann, Bianca 90009 90008 4

My Royalena3 118Steinbach, Katharina 90016 90014 3

Mb Maximus4 112Wittling, Lilly 90015 32321 2
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

1. 

20 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

2. 

10 EUR Gutschein - Michael Breymann, 
Breymann Western- & Freizeitreiterbedarf, 
Bensheim

3. 

Mb Maximus1 52Wittling, Nadine 27414 32321 69SAAR

Pretty Buffalo Jac2 15Trummel, Martina 33387 34093 66RLP

Del Gaucho3 22Böhler, Melanie 90002 90001 64,5

Jacs Lady In Red4 18Stähly, Jule 27412 26892 58XSAAR

Korin`s Püppy5 110Marchetti, Sara 33179 31220 57BAWÜ

Romeo6 50Kaiser, Sandra 90005 90013 56,5
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EWU-Turnier: C Schwegenheim

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Doc O´Lena Ranch Meckenheim - 
Ingrid Briegel

1. 

Robin Red Pepper1 3Engel, Christine 23085 22805 71,5BAWÜ

RLP

Whiz My Advocate2 47Müller, Sonja 22177 24667 71RLP

Nic N Nic To Anima3 16Stähly, Tatjana 11480 24839 70,5SAAR

Hugi4 4Bender, Nicole 31614 33374 68,5RLP

Seven X Pep5 69Müller, Alexandra 23755 23927 67,5RLP
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